
  

 
Stránka 1 z 2 

 

registrační číslo 

 

Dodatek č. 1 k Zástavní smlouvě ze dne 28.12.2020 
(dále jen „Dodatek“ a  „ Zástavní smlouva“) 

 

Státní fond podpory investic 
IČO: 70856788 
se sídlem:  Vinohradská 1896/46, Vinohrady, 120 00 Praha 
zastupuje: Ing. Hana Pejpalová, ředitelka Státního fondu podpory investic 
na straně jedné jako zástavní věřitel (dále jen „Zástavní věřitel“) 
 
a 
 
Obec Milín 
IČO: 00242730 
se sídlem: 11. května 27, 262 31 Milín 
zastupuje: Ing. Pavel Nekl, starosta obce, zastoupen Ing. Vladimírem Vojáčkem, 
místostarostou obce dle Usnesení z jednání Rady obce č.j. 1119/2020/MIL/S 
na straně druhé jako zástavce (dále jen „Zástavce“) 
 
(Zástavní věřitel a Zástavce dále společně také  „ Smluvní strany“), 
Smluvní strany se dohodly na následujícím znění Dodatku k Zástavní smlouvě: 

 

I. 

Zástavní věřitel souhlasí se zřízením zástavního práva jako druhého v pořadí ve prospěch 
Komerční banky, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále 
jen „Banka“) k zajištění dluhu ze Smlouvy o úvěru registrační číslo 99027172453 ze dne 
29.09.2020 uzavřené mezi Bankou a Zástavcem souvisejícího výhradně se stavebními  
úpravami  nemovitosti uvedené v článku I. odst. 3 Zástavní smlouvy tj. jako právem věcným 
uvedeným v zákoně č. 89/2012 Sb., občanském zákoníku. Zástavce dále nesmí nemovitost 
zatížit právem stavby, jakoukoliv služebností, věcným břemenem, zástavním právem, 
budoucím zástavním právem, podzástavním právem, předkupním právem, výměnkem, 
nájemním právem, pachtem či jakýmkoliv jiným právem ve prospěch třetích osob bez souhlasu 
Zástavního věřitele. 

 
 

II. 

1. Ustanovení Zástavní smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a jsou nadále 

platná a účinná.  

168100052 – Z1 
 



  

 
Stránka 2 z 2 

2. Zástavní věřitel zpracovává osobní údaje fyzických osob zastupujících Zástavce za 

účelem a v rozsahu nezbytném pro uzavření tohoto Dodatku a za účelem a v rozsahu 

nezbytném pro plnění úkolů ve veřejném zájmu a při výkonu veřejné moci. Zástavní 

věřitel zpracovává dané osobní údaje pouze po dobu nezbytně nutnou pro naplnění 

stanovených účelů. Při zpracovávání těchto osobních údajů postupuje Zástavní věřitel 

v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 

údajů. Rozsah a další podrobnosti ohledně postupu zpracování osobních údajů daných 

fyzických osob Zástavním věřitelem a jejich práv v souvislosti s ochranou osobních 

údajů jsou uvedeny v Informačním memorandu o zpracování osobních údajů dle článku 

13 a 14 GDPR. 

3. Tento Dodatek vstupuje v platnost a nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.  

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží 

jedno vyhotovení. Každý stejnopis má platnost originálu. 

5. Smluvní strany se dohodly, že v registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon 

o registru smluv, zajistí uveřejnění Dodatku Zástavní věřitel, nejpozději do 15 dní 

po podpisu poslední Smluvní stranou. 

 

 

 Zástavní věřitel:     Zástavce 

    V Praze dne 25.01.2021           V Milíně dne 22.01.2021 

 

     …………………………………………..                  …………………………………….. 

Státní fond podpory investic   Obec Milín 
Ing. Hana Pejpalová    Ing. Pavel Nekl 
ředitelka Fondu     starosta obce,  

zastoupen Ing. Vladimírem Vojáčkem 
                                                               místostarostou obce 

 


